
Plz Name Vorname Punkte

Aktive weiblich 3 x 100m

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Brust Pkt. Rücken Pkt. Lagen Pkt. Schmet. Pkt. Gesamt
1. Martens Daria 2007 01:07,46 499 0 01:15,02 500 01:14,33 495 0 1494
2. Benz Bianca 2004 01:11,08 426 01:32,99 363 0 01:24,32 339 0 1128
3. Benz Luzi 2006 01:16,00 349 01:34,14 350 0 01:25,36 326 0 1025
4. Gruler Jasmin 2009 01:16,94 336 0 01:27,69 313 01:23,90 344 0 993
5. Schwark Neele Marie 2011 01:22,39 274 01:31,28 384 0 01:31,92 261 0 919
6. Guhl Pauline 2013 01:23,56 262 01:35,42 336 0 01:32,53 256 0 854
7. Nikitin Sofija 2011 01:20,75 291 01:43,95 260 0 01:32,40 257 0 808
8. Müller Anna 2009 0 01:39,36 298 0 01:30,52 274 01:32,78 227 799
9. Attermeyer Tabea 2010 01:17,46 329 0 01:29,43 295 0 01:41,98 171 795
10. Nezel Aliyah 2010 01:27,20 231 01:46,99 238 0 01:33,84 246 0 715
11. Vorpahl Mira 2011 01:34,50 181 01:45,28 250 01:41,39 202 0 0 633
12. Zimmermann Sarah 2011 01:31,29 201 01:46,30 243 0 01:42,60 188 0 632
13. Hall Viktoria 2011 01:23,05 267 0 01:50,11 158 01:40,22 201 0 626
14. Herzog Theresia 2011 01:28,25 223 0 01:43,16 192 01:43,09 185 0 600
15. Wehr Leonie 2005 01:20,54 293 0 0 01:35,19 235 0 528
16. Leovey Ella 2011 01:47,10 124 01:48,43 229 02:01,90 116 0 0 469
17. Özgün Cemre 2010 01:42,34 143 02:20,34 105 01:56,43 134 0 0 382
18. Dawod Miriam 2013 02:00,07 88 02:02,10 160 02:14,37 87 0 0 335
19. Dawod Christina 2012 01:54,44 102 02:07,72 140 02:11,81 92 0 0 334
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Jugend A weiblich 3 x 100m 2008/2009 Fertig

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Brust Pkt. Rücken Pkt. Lagen Pkt. Schmet. Pkt. Gesamt
1. Gruler Jasmin 2009 01:16,94 336 0 01:27,69 313 01:23,90 344 0 993
2. Müller Anna 2009 0 01:39,36 298 0 01:30,52 274 01:32,78 227 799



Jugend B weiblich 3 x 100m 2010/2011 Fertig

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Brust Pkt. Rücken Pkt. Lagen Pkt. Schmet. Pkt. Gesamt
1. Schwark Neele Marie 2011 01:22,39 274 01:31,28 384 0 01:31,92 261 0 919
2. Nikitin Sofija 2011 01:20,75 291 01:43,95 260 0 01:32,40 257 0 808
3. Attermeyer Tabea 2010 01:17,46 329 0 01:29,43 295 0 01:41,98 171 795
4. Nezel Aliyah 2010 01:27,20 231 01:46,99 238 0 01:33,84 246 0 715
5. Vorpahl Mira 2011 01:34,50 181 01:45,28 250 01:41,39 202 0 0 633
6. Zimmermann Sarah 2011 01:31,29 201 01:46,30 243 0 01:42,60 188 0 632
7. Hall Viktoria 2011 01:23,05 267 0 01:50,11 158 01:40,22 201 0 626
8. Herzog Theresia 2011 01:28,25 223 0 01:43,16 192 01:43,09 185 0 600
8. Leovey Ella 2011 01:47,10 124 01:48,43 229 02:01,90 116 0 0 469
9. Özgün Cemre 2010 01:42,34 143 02:20,34 105 01:56,43 134 0 0 382



Jugend C weiblich 2 x 100m 2012/2013 FERTIG

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Brust Pkt. Rücken Pkt. Lagen Pkt. Schmet. Pkt. Gesamt

1. Guhl Pauline 2013 01:23,56 262 01:35,42 336 0 01:32,53 256 0 598
2. Attermeyer Nora 2012 01:31,47 200 01:48,23 230 0 0 0 430
3. Schade Alexandra 2013 01:37,98 162 01:56,88 183 0 0 0 345
4. Gottfried Polina 2013 01:48,18 121 02:01,15 164 0 0 0 285
5. Dawod Miriam 2013 02:00,07 88 02:02,10 160 02:14,37 87 0 0 248
6. Dawod Christina 2012 01:54,44 102 02:07,72 140 02:11,81 92 0 0 242
7. Oberle Rosa 2013 02:11,92 66 02:14,60 119 0 0 0 185
8. Leovey Joseline 2013 02:02,97 82 02:25,60 94 0 0 0 176



Jugend D weiblich  2 x 50 m 2014/2015 FERTIG

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Brust Pkt. Rücken Pkt. Schmet. Pkt. Gesamt
1. Schlenker Elina 2015 00:42,36 184 00:55,65 165 00:55,34 133 0 349
2. Grin Lucia 2014 00:55,34 82 00:55,00 171 0 0 253
3. Mika Isabella 2015 0 01:05,03 103 01:10,06 65 0 168
4. Özses Deren 2015 00:59,60 66 01:08,08 90 0 0 156
5. Schaller Amelia 2015 01:01,43 60 01:09,63 84 0 0 144
6. Berardi Giada 2015 01:12,42 36 01:07,11 94 0 0 130
7. Özgün Ayce 2015 0 01:13,65 71 01:17,00 49 0 120
8. Heinichen Miriam 2014 02:05,87 7 02:01,22 16 0 0 23



Jugend E weiblich 1 x 50  m 2016/2017 FERTIG

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Brust Pkt. Rücken Pkt. Schmet. Pkt. Gesamt
1. Zimmermann Jasmin 2016 00:49,79 113 00:55,02 171 0 00:57,12 89 171
2. Strecker Mathilda 2016 0 00:59,20 137 0 0 137
3. Berchdolt Anastasia 2017 0 01:02,32 118 0 0 118
4. Wachenheim Julia 2017 00:58,43 70 01:04,87 104 0 0 104
5. Felix Xenia 2016 0 01:06,28 98 0 0 98
6. Hall Vanessa 2016 00:55,11 83 01:07,15 94 0 0 94
7. Munz Anna 2017 0 01:08,42 89 0 0 89
8. Villan Azzurra 2016 0 01:08,91 87 0 0 87
9. Vater Kayleigh 2016 00:54,53 86 01:18,06 60 0 0 86
10. Villan Alessia 2016 0 01:10,73 80 0 0 80
11. Lewerenz Leni 2016 0 01:10,95 79 0 0 79
12. Schäffner Emma 2017 0 01:18,72 58 0 0 58
13. Bosnjak Anna-Maria 2016 0 01:19,70 56 0 0 56
14. Kopp Antonia 2016 0 01:20,48 54 0 0 54
15. Gherairi Helena 2017 0 01:29,26 40 0 0 40
15. de Klijn Sophia 2016 0 01:29,06 40 0 0 40
17. Dallal Aylin 2017 0 01:32,32 36 0 0 36



Jugend F weiblich 1 x 25 m 2018/2019 FERTIG

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Gesamt
1. Dürrschnabel Damiana 2018 00:31,85 72 72
2. de Klijn Elena 2018 00:35,89 50 50
3. Berardi Gioela 2018 00:36,96 46 46
4. Rauch Mila 2018 00:39,36 38 38
5. Förderer Nora 2018 00:40,05 36 36
6. Wachenheim Luisa 2019 00:40,21 35 35
7. Leovey Mathilda 2018 00:41,36 33 33
8. Jauch Leni 2019 00:42,27 30 30
9. Altun Anesa 2018 00:46,42 23 23
10. Faller Klara 2019 00:55,89 13 13
11. Suppes Leonie 2018 00:59,50 11 11
12. Koll Lara 2019 01:13,15 5 5



Jugend G weiblich 1 x 25 m 2020/2021 FERTIG

Name Vorname Jahrg. Freistil Pkt. Gesamt
1. Stauss Jule 2020 01:58,12 1 1



Masters weiblich    2 x 50 m FERTIG

Name Vorname AK Brust Pkt. Freistil Pkt. Rücken Pkt. Schmet. Pkt. Gesamt
1. Sichwardt Luba 50 00:47,55 112 00:38,00 108 00:41,65 131 243
2. Szymanski-Haller Frauke 55 00:49,89 105 00:37,04 127 00:47,71 87 00:50,17 69 232
3. Herzog Manja 45 00:36,67 103 00:42,43 105 208
4. Zimmermann Jenny 40 00:48,17 92 00:40,62 66 00:47,7 55 158
5. Benz Heike 50 00:44,09 70 00:57,81 49 119
6. Wehr Leonie 20 00:36,21 67 00:50,77 39 106


